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INFORME DE GASTOS
CHIHUAHUA

GOBIERNO DEL ESTADO

= Sipodemos Fecha: _ 9demayode2022

Nombre de la Dependencia: Secretaria de Innovacién y Desarrolle Econémico
' DATOS DE LA COMISION | :
Nombre del Beneficiario ( Nombre, Apellido Patemo, Apellido Matemo): ‘ . NodeEmpleado: Nodewvitico:
Humberto Antonio Meléndez Alberdi 1019052 V1-2022-104-222

'DETALLE DE ACTIVIDADES REALIZADAS

Asistir al foro de proveeduria, organizado por Desarrollo Econémico del Norte a.¢, -denac- y visitas a dos empresas

b et R  Pasajes Terrestres *59 y i
| Factua L Echiar | s B L) Gongepton i I Establecimiento 345 (1 SRR
CLI18465978 ‘ 02/05/2022 : Combustible SERVICIOS GASOLINEROS DE N‘,!EX.@E) $500.0 Y
CLI18466015 | 0200512022 | Combustible | SERVICIOS GASOLINEROS(D‘E‘MQG'C . $400.00”
381121 | 29/04/2022 | Combustible BIPGAS SN C ,  $701.41
i 3 i ™, hg e
I i i
i i I o i il R MR .4 . WY .
L $1 601-41
~ Cuenta presupuestat:;”:j 7 Lenareste campo con mfonna_c_«_‘:_n de_.
e T e " Pasajes Aéreos’ 5
it L Rechal i IR M Gonegpto T . Perolinea \
] $0.00
Cuentapresupuestal: |  Llenar este campo con lnformamon de Ia pestaria
e B TS . ., i ; e
Factura Fecha Concepte __ Establecimiento [ Total s /r
372934171 ! 06/05/2022 Consumo “OXX0 $93.0V
81473 § 29/04/2022 | Consumo 5 RESTAURANTE EL PAISANO $210.0 0/
A18994 ! 28104/2022 g Consumo COMIDAS FRONTERIZAS $255.0
AD0006110 ! 09/05/2022 | Hospedaje ; HAMPTON INN $2,1 92.84/
% |
| |
. T _ : ‘$‘2-,T5_5.857 '7
Cuentaipresupuestal_ R
““Beclaro bajo protesta de decir verdad que fui del objeto y alcante deTa |
Comisién que desempefie; que los datos conter rdosnan gste ?onnato son ciertos | i : | i ,
¥ que esfoy enterado de las sanciones a las‘que me puecro hacer dcreedor tanto WTotaI Ga$t°§ RARAn M e % it e L $4 357.26 o
por el incumplimiento de la Comisién como por fa falsedad de los datos . () Pasajesy V"“ICOS recibidos I 7_$i?00 00 .
asentados . e et A ; Importea reembolsar ) | 1R B T 6 26

Autoriza Revisa

e 1 )

\_M-F-Teonel Chavira Acosta Lic. Laura Rocio IﬁoWrnéndez Hum?{ C] Me]éndez Alberdi
Director de Industria Jefa Departament ihistrativo J B/o. Desarrollo Industrial




SERVICIOS GASOLINEROS DE MEXICO

Edison, 1235 Norte, Talleres, 64000
Monterrey, Nueve Leon, Mexico

R.F.C. SGMS50714DC2
Expedido en C.P. 31160

Régimen Fiscal: 623 - Opcional para Grupos de Sociedades

Factura

CLI18465878

No. Certificado

000010000004132848971

Fecha: 02/05/2022

NOMBRE GOBIERNO DEL ESTADO DE CHIHUAHUA No. CLIENTE 238270

DIRECCION Venustiano Carranza #601 COLONIA Obrera

CIUDAD Chihuahua C.P. 31350

ESTADO TIPO COMPROBANTE | - INGRESO

R.F.C. GE(3981004HE5/ USO CFDI G03 - Gastos en general
MONEDA MXN - Peso Mexicano TIPO DE CAMBIO 1 FORMA DE PAGO 28 - Tarjeta de débito

CONDICIONES DE PAGO Contado CONFIRMACION METODO DE PAGO PUE - Pago en una sola exhibicion

ProdServ

Identificador Cantidad =~ Clave Unidad ~ Unidad Descripcion Valor Unitario Impuesto: ~ Importe

15101514 PUWB%’;’;Z’Q%SQMS' 222321 LTR Litto MAGNA (LT) $19.4547 002IVA |  $67.48 $ 432,52
Clave PEMEX de las estaciones de servicio del grupo: E05319
Cantidad con letra: QUINIENTOS PESOS (00/100) M.N. 0 R
o ol el SubTotal $ 432,52
R /\u Descuento $0.00
, - /CV Impuestos Trasladados $67.48
WAL Bl tnd T e Impuestos Retenidos $0.00
Total Comprobante $ 500.09/

OBSERVACIONES-

**Los importes son expresados en 2 decimales en el presente documento PDF**

9342290

Informacion del Timbre Fiscal Digital v.3.3.

R.F.C. del PAC Folio Fiscal No. Certificado SAT Fecha y hora de certificacion
SNF171020F3A e8cd71f8-f844-41d1-b2d4-6b1318a232f8 00001000000414211330 02/05/2022 13:34:43
. Sello Digital del Emisor: Sello Digital del SAT: Cad?!‘a O_rllgm:‘a _del ComplEmuntoids |
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SERVICIOS GASOLINEROS DE MEXICO : L R

Edison, 1235 Norte, Talleres, 64000 CLI18466015

Monterrey, Nuevo Leon, Mexico i No. Certificado

REG:3GN0rtce 00001000000413284971
Expedido en C.P. 31160

Régimen Fiscal: 623 - Opcional para Grupos de Sociedades Fecha: 02/05/2022
NOMBRE GOBIERNO DEL ESTADO DE CHIHUAHUA No. CLIENTE 238270
DIRECCION Venustiano Carranza #601 COLONIA Qbrera
CIUDAD Chihuahua C.P. 31350
ESTADO / TIPO COMPROBANTE |- INGRESOC
R.F.C. GECS81004RES USO CFDI G083 - Gastos en general
MONEDA MXN - Peso Mexicano TIPO DE CAMBIO 1 FORMA DE PAGO 28 - Tarjeta de débito
CONDICIONES DE PAGQ Contado CONFIRMACION METODO DE PAGO PUE - Pago en una sola exhibicién

ProdServ | Identificador Cantidad  Clave Unidad ~ Unidad . Descripcion Valor Unitario Impuesta’ " S importe
15101514 Puemg;;;ggismms- 17.7857 LTR Litto  MAGNA (LT) $19.4547 002IVA |  $53.98 $346.02

Clave PEMEX de las estaciones de servicio del grupo: E05319 _

Cantidad con letra: CUATROCIENTOS PESOS (00/100)M.N. ~ —— "~

SubTotal $346.02
L L3t | Descuento $0.00
Impuestos Trasladados $53.98
j"m_‘_- /\\,) Impuestos Retenidos $0.00
_ ' i ;:;;: _f\v - Total Comprobante $ 400.9/

OBSERVACIONES

*"Los importes son expresados en 2 decimales en el presente documento PDF**

9346950

Informacion del Timbre Fiscal Digital v.3.3.

R.F.C. del PAC Folio Fiscal No. Certificado SAT Fecha y hora de certificacion |
|
SNF171020F3A 058¢3752-04b3-434¢-8791- 00001000000414211380 02/05/2022 13:35:58
195fa183¢c3a9

Sello Digital del Emisor: Sello Digital del SAT: Cadena Original del Complemento de

| s o A O certificacion digital del SAT;
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10 de mayo de 2022

FICHA INFORMATIVA

Direccion Administrativa.
Secretaria de Innovacion y Desarrollo Econémico

Por medio de la presente y con relacién a la comprobacién de la comisidon del dia 29 de abril de
2022 a Cd. Judrez con numero VI-2022-104-222 y cuyo fin fue asistir al Foro de Proveeduria,
organizado por Desarrollo Econédmico del Norte A.C., me permito solicitar su apoyo para que se
admita como valido el recibo de comprobacién No. 381121 del comercio Bipgas, empresa de Super
Rapiditos BIP BIP, S.A. de C.V., en Cd. Judrez por concepto de combustible al vehiculo oficial
asignado para la comisién por un monto de $701.41 pesos.

Lo anterior debido a que, por cambio de mes no fue posible facturar dicho recibo.

Sin mas por el momento, quedo de usted para cualquier informacion adicional que requiera.

ATENTAMENTE

e,

=

Lic. Humbe eléndez Alberdi b,
Jefe de Departamento de Desarrollo Industrial V2T AR

“2021, Afo del Bicentenario de la Consumacion de la Independencia de México”.

SECRETARIA “2021, Afio de las Culturas del Norte”.
DE INNOVACION
CHIHUAHUA Y DESARROLLO ECONOMICO Av. Den Quijote de la Mancha No. 1, Complejo Industrial, C.P. 31409,
5intos o Chihuahua, Chih., Teléfono: (614) 428-33-00

www.chihuahua.gob.mx
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BANORTE
VENTA

SUPER' S RAPIDITOS BIP BIP SA DE cv
E.S. 08546
CENTEND #8005
COL. GRANJERO , C.P. 32690
CD. JUAREZ, CHIH.

AFILIACION: 8132697
TERMINALID: 526085370

COP1A CLIENTE

NUMERQ DE TARJETA: ik ok Kook 7901
VIGENCIA: 2607

-APROBADA-
TIPD DE TARJETA: VISA-—""
TIPO: DEBITO
BANCO EMISOR: BANCOMER
CODIGO DE AUTORIZACION: 344332

IMPORTE: $701.41

AUTORIZADO CON FIRMA ELECTRONICA

FECHA: 29/04/2022 13:17:12
REFERENCIA: 610347255494

AID: A0000000032010
TVR: 8080008000
TSI: 6800

APN: BANCOMER VISA

Turno: 2845
Sacuencia: 381121
Bomba: 4  MAGNA SIN

Yolumen. .... 41.528
Precio...... $16.89
Importe..... $701.41

% CODIGO DE FACTURACION #
48546131758381121

USUARIO: E.S.B546
: 381121

A

BIPGAS E.S. 08546
Super{s Rapiditos BIP BIP, S.A. de C Y
Av. Tecnologico # 6005 .
Col. Aeropuerto, C.P. 32690
Cd. Juarez, Chih., MBxico
RFC: SR8 930119 769 :

Recibo Expedido en: Cd. Judrez i
; , Chih. Mex.
0 e SIIC 0000112668 f =
. PAGD EFEVD &CHEQUE aTARJETA
28/8br /2022 1:17:58 PM

COPIA:T
Secuencia: 381121
Bomba: 4 MAGNA SIN

TARJETA BANCARIA
APROBADA
AUT. SMP110405MGE

Autorizado. .

Lleng

Volumen. . ... 41.528
Precio...... $ 16.89
Subtotal.... § 650. 94
IVA... (8% 50. 47
Importe. .. .. $ 701.41

Setecientos un Pesos 41/100 M.N.

FLR DEL CLIENE

LT

ATENCIUN A CLIENTES
Tel8fono: (656) 5 35 03 70

EQA%EOI\ aﬂfl"de‘?:c".:ﬂﬂaﬁ-ﬁer'rfés@bi pgas: com
Actura eni- ' facturacion. bipgas. mx
g BKCTIENES=4HRS sy “5= = =

~ PARA EAG%HR#R”ESTE'EUHPRUBANTE
Graciés ool {ﬁfé%éfé?én%ia!!!




BIPGAS E.S. 08546
Super{s Rapiditos BIP BIP, S.A. de C.V.
Av. Tecnologico # 6005
Col. Aeropuerto, C.P. 32690
Cd. Juarez, Chih., MBxico
RFC: SRB 930119 769 SUC. 354

Recibo Expedido en: Cd. Judrez, Chih. Mex.

SIIC 0000112666
M. PAGD EFEVO &CHEQUE aTARJETA
29/Abr/2022 01:17:58 PM

COPTA:1
Secuencia: 381121
Bomba: 4  MAGNA SIN

TARJETA BANCARIA
APROBADA
AUT. SMP110408MG6

Autorizado. . Lleno
Yolumen..... 41.528
Precio...... $ 16.89
Subtotal.... ¢ 650.94

IVA... (8%) 50.47
Importe..... $ 701.41

Setecientos un Pesos 41/100 M.N.

FIRMA DEL CLIENTE

L

ATENCTUN A CLIENTES
Tel8fono: (656) 5 35 03 70
Correo: atencionaclientes@bipgas. com
Factura en:  facturacion. bipgas. mx
k% TIENES 24HRS *x
PARA FACTURAR ESTE COMPROBANTE

Gracias por tu preferenciat!!

BANORTE
VENTA

SUPER’ S RAPIDITOS BIP BIP SA DE CV
E.S. 08546
CENTEND #8005
COL. GRANJERO , C.P. 32680
CD. JUAREZ, CHIH.
SUC. 354

AFILIACION: 8132697
TERMINALID: 526085370

COPIA CLIENTE

NUMERD DE TARJETA: ik sokkk kiokk 7907
VIGENCIA: 2607

-APROBADA-
TIPO DE TARJETA: VISA-—--
TIPO: DEBITO
BANCO EMISOR: BANCOMER
CODIGO DE AUTORIZACION: 344332

IMPORTE: $701.41

AUTORIZADO CON FIRMA ELECTRONICA

FECHA: 29/04/2022 13:17:12
REFERENCIA: 610347255494

AID: A0000000032010 Rt
TVR: 8080008000 o ARl |
TSI: 6800

APN: BANCOMER VISA

Turno: 2845
Secuencia: 381121
Bomba: 4  MAGNA SIN
Volumen..... 41.528
Precio...... $16. 89
Importe..... $701. 41

# CODIGD DE FACTURACION #
48546131758381121

USUARIO: E.S.8546

FOLIO DE VENTA: 381121

AR

HniEEmA AT AALITAAL . AFAA FaArN
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Régimen Fiscal:

623 — Opcional para Grupos de Sociedades
Folio Fiscal:
d5571566-a76b-447c-8d6a-aac1d2ab4eSe

-

Ndmero del serie CSD del SAT:
Nimero del serie CSD del emisor:

CADENA COMERCIAL OXXO, SA DE CV

00001000000414211380
00001000000506505905

Expedicion

Lugar de
R.F.C. CC0O8605231N4

Factura: 372934171

Serie: CHI
I-INGRESO
Uso CFDI: GO3 - Gastos en general

2022-05-06T12:14:03
2022-05-06T13:14:04

Fecha de emision:
Fecha de certificacion:

Facturado a: GOBIERNO DEL ESTADO DE CHIHUAHUA
Direccion: VENUSTIANO CARRANZA N. 601
Delegacion/Municipio: %UAHUA

\RFC: GEC981004RE5 4

C.P: 31350
Colonia: OBRERA
__Estado: CHIHUAHUA

Cadena Cogercial Oxvo,
G.J0
Ediscn Hre. Numers !H

Sello digital del CFDI

JCMCCIGfIQa3NECHS: [cziiis
QbUcpkmne1s5YNG2. pyrri - 7]
S7sXD6pwiVZWKPvIgl [#ii}Hi
Bkay+vMQseHelzyW slill 1y

HANT FCHi %
Sello digital del SAT

rdli\l i
AINLE AT
IHIOIGTSEXDelXnjBF/c 1. 111
ZPgxZ+PPMV7I6WMB i it
AeUq38Xhfb/LgWaBC ;ﬂﬁ.“"“"' ‘14 5 S
CaAtpOEKNn/htWevdLn § i s i

AT 93,60
Cadena Original

||1.1]d5571566-a76b-¢
06T13:14:04|SNF171( #
xIQbd45Grjl4hwaSrRE |/
WgWksKb7XiQFgXwr i «
xISr+f3BVdm8RbH9/:

LUt LY
*Este documento es

3(‘
PULARSOG

ST

VELHTA
RELERE i 4518353 '
i (LR RS T2 5 SR I TIL

Telal 8N,

i1

RUTGRLZAD0 HUDTAREE FIRuA
BhD 28455
GHO0000/

f.“\.- b )h Uu

V36T L0
2030

Cambio:

50.60
FEEEEE OXHO
FRVEE W-’nﬂ

.
Phtl

iGualt BF 1
CRRRETE HE CHiHUBI

SR

%m
:.E!nlm‘hu L.p

erifiaten:

§.8. de 0.V, (CC0 86052214
LAGUNA CUF ik
f‘u ur:m |d|

WE IRCI AT, 5 ¢ s

S0 LH.

VHhiE /
i L ECERON LG
PitER ] 1!37

I NI ¢ 1y dapp Wi (-\i‘lm
t facietas DAKY PREDIA oo s

THUCHAS GRAC1AS FOR ST COHPRA
i PN UMR SLER LRRIBICTGN
[CIOK: lhllilh’“iUh LI

cilonacll cn i
leléfono sin cosio 81 83

Cantidad Clave ID Articulo Preeio unitario Impuesto Importe
1.000000 EA 50202311 CAPUCCINOVAINILLA120ZCHU 20.26 3.24 20.26
1.000000 EA 50192100  |RUFFLES SAL POPULAR 50G 18.98 1.52 18.98
1.000000 EA 50202306 | COCA-COLA 235ML VNR 10.34 1.66 10.34
1.000000 EA 50192300 MANTECHOX 4P LA LECHERA 152G BIM 18.52 1.48 18.52
1.000000 EA 50161815  |TRIDENT VAL U PACK MENTA 18S 18.97 3.03 18.97
PUE-PAGO EN UNA SOLA EXHIBICION SUBTOTAL 87.07
Forma de Pago TASA LV.A 0% 0.00
99 TASA LV.A 16% 7.93
TASA IEPS 8% 3.00

TOTAL MXN

98

folat: & o £6

BBUd BANCOMER
r‘n’{LhHE il

QaRmld5¢G2oWgtiTn7HexIQbd45Grjl4hwaSrRbvaJpn1
BlZxhvwKulTKCNbpEJEPWgWksKb7XiQF gXwrO55iCd
ZRk4yYzNALNBL2WYkqGxISrr+f3BVdm8RbH9/xkbx5T

3t5ytcPI8BIMIVysVx3V4tIDD+kEs4cmb07birkta2nTgbO
hwyREMxmk31mmG3CELzwt5Q1jUFuB4dz8V71J0A2k4
{oLz84VJE4Sxy3fmix4sfdKuzODT TxN9Z7GXjZ5IX]

MZa

LXEkvkzGNgSREU2Up2chZIsiQaRmid5cG2oWatlTn7He

»7QFoprdc20QARgNZgDvxGvBIZxhvwKulTKCNbpEJEP

dR82LzwU2H8/C/AmkDzRvZKkZRk4yYzNALNEL2WYkqG

G809

1001000000414211380||

FFEFE B Y
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AHURD a0 TASURA. il s
365y

WKL Ol

20 20 20
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Fecha y Hora
ENRIQUE ORTIZ FERNANDEZ : y
2022-04-29T¥3:50:24
J(h}‘ RFC: OIFE600911E66 =
l‘ Regimen Fiscal 612 - Personas Fisicas con Actividades Empresariales y Profesionales 81473
Telefono: 6566642063 E-mail: Vvillaahumada90paisano@gmail.com
Domicilio Fiscal: PROLONGACION AHUMADA No. 801
COLONIA CENTRO

VILLA AHUMADA, CHIHUAHUA MEXICO C.P. 32800
Domicilio de Emision: PROLONGACION AHUMADA No. 801

COLONIA CENTRO
VILLAAH A,CHIHUAHUA,MEXICO C.P. 32800

Datos del Cliente

Cliente 76
RFC: GE0981DO4RE5/ Tipo comprobante: Ingreso
GOBIERNO DEL ESTADO DE CHIHUAHUA Forma de pago: 28 - Tarjeta de débito
Metodo de pago: PUE - Pago en una sola exhibicidn
Domicilio: VENUSTIANO CARRANZA No. 601 Uso CFDI: GO03 - Gastos en general
OBRERA

CHIHUAHUA,CHIHUAHUA MEXICO C.P. 31350

Moneda: MXN
Clave Clave
No. Cédigo  Descripcién Products Unidad Unidad Cantidad Precio  Descuento Importe
o T CONSUMO DE ALIMENTOS . 90101501  E48 o " iooco0 1810400 000 181.04
Partida Base Impuesto Tipo factor Tasa Tipo Importe
01 181.04 IVA Tasa 16.00 % trasladado 28.97
' Subtotal: 181.04
DOSCIENTOS DIEZ Pesos 01/100 MXN IVA Trasiadado 16.0000% 2897
Total 210.0

_ Sello Digital del CFDI

DH:!}I!IsanmyngJimHTaLUNRTLvNLwWIwJZ131UmaDLﬂJ-NHuaZBBWBﬂM45DBvNJ(10mSpsuhBﬂDWE\dalengDYNTwJTCWFSdpeNvSTvquNS*ﬂZkSEH-*plu:uhwp:ngRyzUrYG[GEthDhutlDUmandngDSDMWmmw!DJ
O0LAMixbEWBAT paxOMHeOGU2yEcDpQoxX2aQjaNYdETRE]

ioyPylaKw XHESXT) Y6205 gAmahkREHNY TReVFATUIdRCPKT COKMokzk2+nPN+uGWSIh 1NoseBbO==

Sello del SAT
dDjyKOBdSgBIb0IISOWLhbGMTSIGYBLYMimKbulowgaek2Yva/jSB1NJIHP 1wjosPAXTKOZiyXhidv/ZVmJHuL tkWohygOajNST/SlygUkuxp+ B2ZEMPWWIQCY? GAXULYhIKVQY L piE4w1ESJEDLIXN+ZnhoglATS
PZune/F7ulnTnFHLIN/ZyiJioaSM40RISx0s4DT gl 1usglay BOMLVVSOUENeImLEYIZCpA/puaBY]halxQerOASNMENKF4i00Tjh3lAR/qECAEnyPLOGPBp209I08pA0NVOg==

Cadena Original del complemento de certificacion digital del SAT

" 830d-4d7b-0b83

A -04-29T16:54:42|CAD100607RY8|DH3 MsaVXMBydDglisoHTeLUNRTL 9017 131Uro0OLRHVHUaZBE WS/ SDBVIXOlo SpSQNSBDWERL BOVNTITCW i
NS+QZKSEH fGoas:M'lbul1fJUnpx1mgxvosumwwmulmryamnnLAm;xhawmvpnxoMHocsuZyEchQoxngalnnvau ioyPy XTVVWIRGOWRaVgYE2q5g# Rs\.‘FAdeRCp .
KTCDKifokzk2+nPN+LG/wrfSIh1Nose80==[00001000000507247013]) R I
E Version CFDI: 3.3
L4
. Version Timbre: 1.1 B

3a74eced-830d-4d7b-0b83-ad6d66cF33e e ——— A |
00001000000504100748 3 o ey i, s, o : Ny
00001000000507247013 (B B S : G ada (\J
2022-04-20T16:54:42

32800

dDjyKOBd9gB9b093SOW2LhbGmTSrGY8tY MimKbuLowgaek2 Yvg/j6B1NJIHP1wjosPQXTKO2iyXhidvw/ZVm
JI+uLtk/Wohyg0ajNST/8lygUkuxp+B28MPWWIQCVXhI6Wc20cZgAxULYhfkVgYWpm3z2y5Vzhwrlp/64w1

Este documento es una representacion impresa de un CFDI

Emitido en: 32800 Pagina: 1 de 1



! Tipo de Comprobante: |- Ingreso
0: Serie: A
ﬁ Folio: 18894
Fecha: 28/Abr/2022 /17:33:56
Lugar de expedicion (C.P.):32500 -

CONTPAQ

Emisor:
Comidas Fronterizas SA de CV
RFC: CFR930713F83

&gi Fiscal: 601 General de Ley Personas Morales
Regimen Fise g Forma de Pago: 04 - Tarjeta de crédito

Método de Pago: PUE -Pago en una sola exhibicion

Receptor: Moneda: MXN - Peso Mexicano
Cliente: GOBIERNO DI?/ESTADO DE CHIHUAHUA
RFC: GEC981004RE5 Uso CFDI: G03 Gastos en general
C.P. 31350
Observacion:
Cantidad  Unidad | Clave Unid | Clave Prod/Ser | Descripcion | Valor unitar | Descuento | Impuestos Importe
ad SAT vicio io | 5
1.00 ~ PACK Q8T e01015007 T COMBO-PACK SIRCOIN [ VERER 50.00 16.89000 $236.11,
Subtotal: $236.11
Total con letra: D s
doscientos cincuenta y cinco Pesos 00/100 M.N. escue ;
Impuestos Trasladados: $18.89

Tipo Relacién:
- Total:

Serie del Certificado del emisor: 00001000000510076281
Folio Fiscal: 80C48EEE-1ADA-47AC-8864-EA4EDDB76783
No. de serie del Certificado del SAT:00001000000505142236
Fecha y hora de certificacion: 2022-04-28T18:34:00

: Sello digital del CFDI

GgPFgPOG1 6QqI5t2g93p0dAXchhnJ O2PmM85iuMIxpbzYIOIhINNWTwW1YNOrSwFPV7 qWeQg2ewoBD/IHyaFe00xz6b8Jr8NaWbSu2z6ulc4F SGEF+Gd4Idt1 Dy gmaMW]F49Y4dcNB53Sh
/MbBXholtK530UrfU FVeKG7pZgBNSilBbHhLILToRWbugrdE/LNukmRrOc2 T5VhBSW2ekNbggw7 JLXcImSQhAc3OULS 14FHCK p+Dd4LUhfBBOP 1x31 THrouuZezxjFe7fgt1hydyyDpm
bfX+XmVeJbacHxuM822z TnmREEUNBMLGVap8QWTCz\VV3YjgwpyBhbQnpL8bw==

Sello del SAT

CMCEN34AGUCYIqaxulEdSDI47XQrWbZZUDSAM/B+Cl Tknfa2DUKmH3su/QzdB HL+eqy EIT2N+uKnjl GhX3uwGALMIKe 1 3pv8BbxCe2y0ALeFBsVNTIWutxkg TFD4dpPB43159dvn70)
VIWTVXVLmM4CHZubiuef+19e+pp8UWFWAWIS 1USEKabuIHXrASYFylidbPMwy1/5P1 hvdrg JyKZHawvLiohWNZm-= (3uUnTeS1eKi0/ndpBlbOqTvouQ 3G oAb STWndRWra/ v DIVA
VsqQaweBvOZDmaBAgNvAXYxnkzyH3TdsVEhF1SpCrdUBaWz\V5vzleYpPdg==

~ Cadena original del complemento del certificacion digital del SAT

[11.1/80CABEEE-1ADA-47AC-8864-EA4EDDB76783|2022-04-28T18:34:00|MAS081 0247C0|gPFqPOG1 60q|5&g§3p®MchthO2Pm35iUMprszI6Ii’1fNNWTW1 YNOrSwFPv7g
WeQg2ewoBD/IHyaFe0Oxz6b8JrBNaWbSu2z6ulc4FSGEF+Gd4ldt Dy qMMV\?F49Y4chBﬁBShIMbBXhOIlK53OLJrﬂ.JFVcKG?quBNSiIEbHhL,JLTDRWbuquEILNukarﬂcZTSVhBSWZ

ggggggggg%czlrgssuahmsout_m4FHCk1 p+Dd4LuhfBBOP1x317HrouuZezxjFeT| ghhy4yy[)prnbe+XmVeJbacquM&ZZzTnmREEUnSMLGVapBQW’I’CzWSngwpthanpLBbw:iOODD1

Version del comprobante: 3.3 Este documento es una representacién impresa de un CFDI Hoja 14




SYMA JUAREZ SA DE CV
SJU050328HK1

B

by HILTOM TOMAS FERNANDEZ 7770, PARTIDO DOBLADO, JUAREZ

MEXICO, CHIHUAHUA MEXICO 32530

Factura: A00006110 F. Elaboracion: 2022/05/09 13:04:20
F. Certificacion: 2022/05/09 16:04:17

Folio Fiscal: 94ea0641—abd6—4e2a—b218—01{5ef815a3f
Cliente: GOBIERNO DEL ESTADO DE CHIHUAHUA GEC981004RES

5 G000000003

. 000000 MEXICO
Metodo Pago: PUE — Pago en una sola exhibicion Lugar Expedicion: 32530
Forma Pago: 04 — Tarjeta de credito
Regimen Fiscal: 601 — General de Ley Personas Morales
Uso de CFDI: GO03 — Gastos en general
ClaveProdServ/Concepto Descripcion ClaveUnidad Cantidad Precio unitario Importe

HAB HABITACIONES ROOM

90111501 /410101 REVENUE E48 /SERVICIO 1 1,955.10 1,955.11

Fecha de llegada: 2022/04/28 Fecha de salida: 2022/04/29 Nombre del huesped: HUMBERTO MELENDEZ <

Moneda: MXN

Subtotal: ; B % 1,955.11

ISH 4.16%: el o 81.33

002 — IVA 8%: S 156.40

TOTAL: 77 ABR 922 2,192.84/
( DOS MIL CIENTO NOVENTA Y DOS PESOS 84/100 M.N. ) _ B /\/\)\)

Para efectos fiscales de pago - T
Este documento es una representacion impresa de un CFDI

Certificado de Sello Digital: 00001000000503347339 Certificado del SAT: 00001000000509846663

Cadena Original del Complemento de Certificacion Digital del SAT

[11.1/94ea0641~abd6—4e2a—b218—01f5ef815a3£2022-05— 09T16:04:17|BAXQsd70e7IA3sTWn20vxMS5aelB/sUTg3 VE3K3
m3PM7uRDcHCLIdHOetq0f/anj12iSM3ne8YQnOHM1gid2 UkX/h MhD2EQFHMAXsrdsInfqTvHOs1 Vw1aW{TXE1HbB+LSYBUZ7it
|Ap/zYbQ7zQV6Cf84alJPLNLS +2pybN4CrapKx34¢CPkOMKRH7G XgecOwTZADDUVARVF5IVilarGS 1 goVuFn84nzY SP{TTBCII X seg

yXfeO/2wY Vp4vBFVF/iUB8i9CLaGojvT8hb2wapFunGCAND/8Z 9b5t9ed8JbKkboTcWu62K GMhydEk1SaOe0bQnQnatyexf5F+qs
[NoHw==|00001000000509846663||

Sello Digital del CFDI

BdXQsd70e7IA3s7TWn20vxM5aelB/gUTg3 VESK3m3PM7uRDcHCL 1dH0etq0f/anj12iSM3ne8Y QnOHM 1 gid2 Uk X/hMhD2EQFHMAXs
rdsInfqTvHOs1Vw1aW{IXEIHbB+LSYBUZfi7itAp/zYbQ7zQV6 Cf84al. JPLNhS+zpybN4CrapKx34eCPkOMKRH7GXgcOWTZADDUV
dRvi51VilarGS1qoVuFn84nzY SPiTTBCIIXsegy XfeQ/2wY Vpd vBFVF/IUB8i9CLaGojvT8hb2wapFunGC4ND/8Z9b5t9ed8TbKk
boTcWu62K GMhydEkISaOe0bQnQnatycxf5F+qsNoHw==

Sello del SAT

YUi8LdaYpjiel4jku0RqohDX4RFMML Y1luUDbNIAjQLA95fDM QHzLmszOVSKFYEDbTopeqGSONUV4RCR 5t+2aQjf1IVI291plgO
yuySmnU1FFPKHaYhIM8gHhDGAcDIK8hzfFqR SkehjlUe4QGzQAq UOXyQELIrgH/mR W/RSx8Kh/gCiUxhvavb0tkd9meye88gnKwWd
padyet/LhRcM91ofUFq2/h/CdwhpgbWNu96u4ZY DgaOadzL 2L+ 8BobHD1 F4bFwjlk72dcful Odw/I0yWF0eYSItvLAIFBTViTgTy
POfzZKn9dcTU5Ndere+voTWlvxgtGXzXJI5dTobmhA—




HAMPTON INN CD. JUAREZ

: Bl  |5LVD. TOMAS FERNANDEZ NO. 7770,COL. PARTIDO
(mflﬂmﬂ} DOBLADO

i Monir L CD. JUAREZ, CH 32440
: Mexico
TELEFONO +52-656-2271717 = FAX +52-656-2271710
Reservations
www.hamptoninn.com or 1 800 HAMPTON

MELENDEZ, HUMBERTO HABITACION: 417/SXQL
FECHA DE LLEGADA: 4/28/2022 10:08:00 PM
AV C. DE LA MANCHA #1 FECHA DE SALIDA; 4/29/2022 10:18:00 AM
# ADULTOS/NINOS: 1/0
20010 ,CHIHUAHUA, CH Cashier ID: KRAMOS24/KEVIN
MEXICO POR HABITACION: 93.10
AL:
PARTICULAR HH# 1544821141 BLUE
VAT #
Folio No/Che 319500 A
MEXICO
TAX #:
CONFIRMACION: 97961415
HAMPTON INN CD. JUAREZ 4/29/2022 10:17:00 AM
DATE DESCRIPTION ID REF NO I CHARGES [ CREDIT l BALANCE
4/28/2022 VS *8972 OLAZOQO2 11859620 ($2,192.84)
4/28/2022 GUEST ROOM DAVIDSAU 1189745 $1,955.10
CEDO
4/28/2022 IVA DAVIDSAU 1189745 $156.41
CEDO
412812022 IMP DE HOSPEDAJE DAVIDSAU 1189745 $81.33
CEDO
**BALANCE** $0.00

Hilton Honors(R) stays are posted within 72 hours of checkout. To check your earnings or book your next stay at more than 6,500+ hotels and
resorts in 119 countries, please visit Honors.com

Page:1
JOOCKXRKXK,



GOBIERNO DEL ESTADO DE CHIHUAHUA
OFICIOS DE COMISION A EMPLEADOS
RECIBO DE PASAJES Y VIATICOS
PROYECTO:
VI-2022-104-222

XXVIRPOO-

BUENO POR: 4,200.00 MONEDA:

MXN

ORIGEN CUENTA:VIATICOS CENTRALIZADOS PERIODO:2022

RECIBI DE:GOBIERNO DEL ESTADO DE CHIHUAHUA

LA CANTIDAD DE: 4,200.00 PESOS

POR CONCEPTO DE: ASISTIR AL FORO DE PROVEEDURIA, ORGANIZADO POR DESARROLLO ECONOMICO DEL NORTE A.C, -DENAC-.

DEPARTAMENTO (EST. OPERATIVA):10431021-OFICINA DEL C. DIRECTOR DE INDUSTRIA

FORMA DE PAGO:DEPOSITO | ESTATUS PROCESO:PENDIENTE DE AUTORIZAR

VIATICO AUTORIZADO PARA PAGO CENTRALIZADO POR LA UNIDAD ADMVA.:

VIATICO SOLICITADO POR:MELENDEZ ALBERDI, HUMBERTO ANTONIO

DATOS DE LA COMISION

COMISIONADO:HUMBERTO ANTONIO MELENDEZ ALBERDI
ADSCRIPCION:CHIHUAHUA

TIPO TRANSPORTE:OFICIAL
NO. ECONOMICO:
TIPO BENEFICIARIO:EMPLEADO

PERIODOQ:28-ABR-22-29-ABR-22
PUESTO:JEFE DE DEPARTAMENTO
NO. EMPLEADO:1019052

NO. PLACAS:

TOTAL DE DIAS:

[ NO. CILINDROS:4

ORIGEN DEL GASTO
COMBINACION

101-5137101001-37501-101-899999-000-000-10431022-342-1S039B1-C0102-E203T2-18-1110199-00000000

IMPORTE NETC

2,600.0(

101-5137101001-37201-101-889999-000-000-10431022-342-15039B1-C0102-E203T2-18-1110199-00000000 1,600.0(
DESGLOSE DEL PASAJE
KM A RECORRER:800 | RENDIMIENTO:10 | PRECIO/ LITRO:20 | COMBUSTIBLE:1600 [ OTROS GASTOS: [ CASETAS:
JUSTIFICACION: TOTAL PASAJE:1600
DESGLOSE DE VIATICOS

PAIS ESTADO LOCALIDAD FECHA INICIO FECHA NO. NO. NOCHES TARIFA TARIFA TOTAL TOTAL TOT,

TERMINO DIAS DIA NOCHE DIA NOCHE
MEXIC | CHIHUAHUA JUAREZ- 28-ABR-22 29-ABR-22 7 1 500.00 2,000.00 600,00 2,000.00 Z,600.
0 JUAREZ

ESTE VIATICO DEBERA SER COMPROBADO AL 100% POR LO QUE ME COMPROMETO QUE AL TERMINO

TOTAL VIATICO:2,600.00

TOTAL:4,200.00

LA C‘CMISION EFECTUARE LA COMPROBACION EN UN PLAZO NO MAYOR Dt

5 DIAS HABILES CONFORME AL ARTICULO DECIMO SEPTIMO DEL ACUERDO 001/2017 DE LAS MEDIDAS, DE AUSTERIDAD Y RACIONALIDAD DEL GASTO PUBLICO EN EL ESTADO Dt

CHIHUAHUA Y DE LA NORMATIVIDAD APLICABLE; MISMOS QUE FORMARA|
DE ESTA DEPENDENCIA.

AUTORIZO

CHAVIRA ACOSTA, LEONEL ENRIQUE

OBSERVACIONES:

CONFUNDAMENTO EN LO DISPUESTO POR LOS ARTCULOS 27 FRACCION Ill, 28 FRACCION XVII DE LA LEY DEL IMPUESTO
NUMERALES 41, 57, 152, 153, 263 Y 299 FRACCION X DEL REGLAMENTO DE LA LEY DE IMPUESTO SOBRE LA RENTA Yz
NORMATIVIDAD Y ADECUAR LOS PROCEDIMIENTOS CONTABLES A MEDIOS ELECTRONICOS, EL REGISTRO DE LA PR

DIRECTOR DE INDUSTRIA

Y

DOMINGUEZ HERNANDEZ, LAURA ROCIO

REVISO

JEFA DE DEPARTAMENTO
ADMINISTRATIVO

E DEL EXPEDIENTE UNI

DE ACREDITAR LA DEDUCIBILIDAD DE LOS GASTOS DEL GOBIERNO DEL ESTADO DE CHIHUAHUA,

<&

(o)

Qh ’w&c’d.

WO oW
fﬁ?ﬁwf‘lﬁ:ﬂéﬁv /

(o) £IN

E ag@bg@&a‘ero ES

2

MI NOMBRE BAJO LA RESPONSABILIDAD DE LA UNIDAD ADMINISTRATIV/



104-SECRETARIA DE INNOVACION Y DESARROLLO ECONOMICO
10431021 - OFICINA DEL C. DIRECTOR DE INDUSTRIA
VI-2022-104-222

OFICIO DE COMISION

HUMBERTO ANTONIO MELENDEZ ALBERDI
PUESTO: JEFE DE DEPARTAMENTO

10431022 — CHIHUAHUA

Presente:

Por medio del presente me permito informar a usted que ha sido designado para realizar la comision gue enseguida se
detalla:

Actividad: ASISTIR AL FORO DE PROVEEDURIA, ORGANIZADO POR DESARROLLO ECONOMICO DEL NORTE A.C, -
DENAC-.

Datos del vehiculo:

NUm. Economico: Tipo vehiculo: OFICIAL Modelo: Placas:
Lugar: Periodo:
JUAREZ-JUAREZ CHIHUAHUA 28-ABR-22 - 23-ABR-22

Se autoriza la comision del viatico misma que debera ser comprobada al 100% conforme al articulo décimo séptimo del
acuerdo 001/2017 de las medidas de austeridad y racionalidad del gasto publico en el Estado de Chihuahua y de la

normatividad aplicable; mismos que formaran parte del expediente tinico a nombre del comisionado bajo la responsabilidad
de la Unidad Administrativa de esta Dependencia.

Al término de la comisidn, debera usted rendir su informe de actividades.

TORIZO
CHAVIRA ACOSTA, LEONEL ENRIQUE
DIRECTOR DE INDUSTRIA

i, 2L




DEPENDENCIA U ORGANISMO:  104-SECRETARIA DE INNOVACION'Y
DESARROLLO ECONOMICO

OFICINA (EST. OPERATIVA): 10431021 - OFICINA DEL C. DIRECTOR
DE INDUSTRIA

OFICIO DE COMISION: VI1-2022-104-222

ANEXO

UNIDAD DE SERVICIOS ADMINISTRATIVOS

POR ESTE MEDIO ME PERMITO CERTIFICAR LA COMISION EFECTUADA POR HUMBERTO ANTONIO MELENDEZ
ALBERDI..

EN FECHA DEL: AL: EN LOS MUNICIPIOS Y/O CIUDADES:
28-ABR-22 29-ABR-22 JUAREZ-JUAREZ,CHIHUAHUA

DE LA CUAL SE DIO CUMPLIMIENTO DE FORMA SATISFACTORIA Y SE ACREDITA A TRAVES DEL INFORME DE
COMISION CORRESPONDIENTE, MISMO QUE SE ANEXA AL PRESENTE.

LO ANTERICR DE CONFORMIDAD CON LA NORMA VIGENTE PARA EL OTORGAMIENTO DE VIATICOS LOCALES,
VIATICOS NACIONALES, VIATICOS INTERNACIONALES Y PASAJES EN COMISIONES OFICIALES, PARA LAS
DEPENDENCIAS DEL GOBIERNO DEL ESTADO DE CHIHUAHUA.

ATENTAMENTE
SUFRAGIO EFECTIVO. NO REELECCION

CHAVIRA ACOSTA, LEONEL ENRIQUE
DIRECTOR DE INDUSTRIA




GOBIERNO DEL ESTADO DE CH]HUAHUA- XXVIRP0O2
INFORME DE ACTIVIDADES s

V1-2022-104-222

DEPENDENCIA U ORGANISMO: 104-SECRETARIA DE INNOVACION Y DESARROLLO ECONOMICO
DEPARTAMENTO (EST. OPERATIVA): 10431021
NOMBRE DEL COMISIONADO: HUMBERTO ANTONIO MELENDEZ ALBERDI ~ NO. EMPLEADO:

1019052
ESTATUS PROCESO: PENDIENTE DE AUTORIZAR

DETALLE DE ACTIVIDADES REALIZADAS (DESCRIPCION BREVE, MAXIMO 250 CARACTERES)

ASISTIR AL FORO DE PROVEEDURIA, ORGANIZADO POR DESARROLLO ECONOMICO DEL NORTE A.C, -DENAC- Y VISITAS
A DOS EMPRESAS

RESULTADOS OBTENIDOS (DESCRIPCION BREVE, MAXIMO 250 CARACTERES)
ASISTENCIA AL PANEL Y ATENDER AL CLUSTER MACH Y T-HUB EN TEMAS DE APOYOS PARA

CONTRIBUCIONES (DESCRIPCION BREVE, MAXIMO 250 CARACTERES)
ASISTENCIAY ATENCION A EMPRESAS

CONCLUSIONES (DESCRIPCION BREVE, MAXIMO 250 CARACTERES)

SE ALCANZO EL PROPOSITO DE REUNIRME CON LAS EMPRESAS Y DE ATENDER LA INVITACION AL FORO
ORIGEN DEL GASTO

COMBINACION IMPORTE NETOQ
101-5137101001-37501-101-899999-000-000-10431022-342-1S039B1-C0102-E203T2-18-1110199-00000000 2,600.00
101-5137101001-37201-101-999999-000-000-10431022-342-15039B1-C0102-E203T2-18-1110199-00000000 1,600.00

TOTAL 4,200.00

DECLARO BAJO PROTESTA DE DECIR VERDAD DEL OBJETO Y ALCANCE DE LA COMISION QUE DESEMPERE. QUE LOS
DATOS CONTENIDOS EN ESTE FORMATO SON CIERTOS Y QUE ESTOY ENTERADO DE LAS SANCIONES A LAS QUE ME

PUEDO HACER ACREEDOR TANTO POR EL INCUMPLIMIENTO DE LA COMISION COMO POR LA FALSEDAD A LOS
DATOS ASENTADOS.

NO. FACTURA FECHA PROVEEDOR IMPORTE
_ Y,
N}’
COMPROBADOQ EN IMPORTE NO \ TOTAL COMPROBADO:
FACTURAS: EROGADO:
§‘ N
AUTORIZO REVI@
CHAVIRA ACOSTA, LEONEL DOMINGUEZ HERNANDEZ LAURA NIO MELENDEZ
ENRIQUE w E

DIRECTOR DE INDUSTRIA JEFA DE DEPARTAMENTO ‘

ADMINISTRATIVO



